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I!ﬁ rdplan klimatneutral betong

“Var vision och malsdattning dr att
all betong i Sverige ska vara
klimatneutral 2045 och att det ska
finnas klimatneutral betong pa
marknaden ar 2030. Vart arbete
utgar fran ett livscykelperspektiv”

“Inom fem ar ska betonag till
husbyggnation na en halverad
klimatpaverkan”
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Kliméittrad betong
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0 % reduktion™

- 25 % reduktion™

landardbetong som normalt
ats for en viss funktion

I

* Inte Mg att uppnd med dogens teknik/regederk -

** | branschreferenserna fir hus har orvints en mix med SONESRERt DB
CEM I/A-V och S0% cernent typ CEM I/A-LL
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Produktslag
Vaggar
Vaggar
Pelare
Pelare
Balkar
Balkar
Bjalklag
Bjalklag

Recept
I
IM
E
EM
E
EM

Branschreferens
270
270
385
385
385
385
305
305

Kynningsrud Prefab

288

Klass 2

Klass 1

Klass 2

Klass 1

Klass 2
300

Klass 2

Klimatforbattrad Klass 1
240
240
345
345
345
345

Klimatforbattrad Klass 2
205
205
305
305
305
305
229
229

Klimatforbattrad Klass 3
160
160
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C0: Kynningsrud i forhallande till Branschstandard 2020
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